Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении календарного плана

физкультурно-оздоровительных и

спортивно-массовых мероприятий на 2021

год

Принято Собранием депутатов                                                              __.__.____ года

В соответствии с Федеральными законами от 29.04.2007 г. № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

руководствуясь пунктом 17 ст. 2 Устава муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021г. Аксайского городского поселения

(приложение к настоящему решению).

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.)

Председатель Собрания депутатов - Глава

Аксайского городского поселения                                                   А.И. Щербаченко

г. Аксай

от __.__. 2020 г.

№ ___